2020 г.    в размер на 
496.00 лв. главница и лихва за забава в размер на 61.45 лв.

ОСЪЖДА Е. П. Д., ЕГН [ЕГН], с адрес: [населено място],[жк], № 002А, ап.107, да заплати 
по  сметката  на  Дирекция  „ОДОП“  –  [населено  място],  сумата  в  размер  на  1511.00 
лв./хиляда  петстотин  и  единадесет  лева/,  представляваща  юрисконсултско 
възнаграждение.

ОСЪЖДА Е. П. Д., ЕГН [ЕГН], с адрес: [населено място],[жк], № 002А, ап.107, да заплати 
по сметката на АССГ     сумата в размер на 1690 лв. /  хиляда шестотин и деветдесет 
лева/, представляваща    депозити за изготвяне на ССчЕ и С..